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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionslokale og i sushiområdet, opbevaringstemperatur
på fersk fisk opbevaret i kølebord, set funktionelt termometer
og kalibreret PH-måler samt antal og placering af vaske og
forrum til toilet.
Virksomheden har under tilsynet demonstreret kalibrering af
PH måler og PH måling af sushi ris.
Mundtligt gennemgået proceduren ved varemodtagelse og
opskæring af ferske fisk.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer ny opskåret
fersk fisk tæt på opvaskeområdet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om risikoen for kontaminering. Vejledt konkret
om løsningsmuligheder herunder desinficering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: gulv,
vægge, udstyr samt indvendig i opvaskemaskine,
isterningmaskine og køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling samt PH måling og indfrysning af fisk fra
september 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol og
offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Kontrolleret følgende produkter: Orange dragon og tangsalat
for information om allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Andet: Set sporbarhed på fersk hel laks jf. følgeseddel.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


